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حضور مسئولین ورزشی استان 
مرکزی در منزل توانخواهان 

ورزشی
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در گرامیداشت روز جهانی معلولان از خانم 
مهین فرید پور نائب رئیس هیات جانبازان و 

توان بابان استان  تقدیر شد.
مسعود پیرایش مدیر کل ورزش و جوانان استان 
به همراه معاونین اداره کل و مسئولین ورزشی 
سازمان فرهنگی ورزشی شهرداری اراک و نائب 
رئیس و دبیر هیات جانبازان و توان‌یابان استان 
با حضور در منزل این خادم معلولین که خود از 
ورزشکاران و مدال آوران رشته پینگ پنگ نیز 
می‌باشد ضمن تقدیر از تلاش‌ها و همکاری‌های 
ایشان با تبریک روز جهانی معلولین با اهدای 
لوح سپاس و هدیه ای از خانم فرید پور تقدیر 
بعمل آوردند.مسعود پیرایش با بیان اینکه، 
ورزشکاران معلول هیات ورزشهای جانبازان و 
توان یابان استان در مسابقات آسیایی، جهانی،  
پارالمپیک و غیره افتخار آفرینی مینمایند 
گفت: شرایط جسمانی و برخی محدودیت‌های 
حرکتی شاید پستی‌بلندی‌های مسیر موفقیت 
در عرصه ورزش معلولان را بیشتر کند، اما روحیه 
پیروزی، عزم راسخ و انگیزه بالا هر مشکلی را 
حل می‌کند که این همه تاش جای تقدیر و 

تکریم دارد.

تیم ملی وزنه برداری در بحرین 
به مصاف حریفان می رود

تیم ملی وزنه‌برداری ایران برای حضور در 
مسابقات جهانی ۲۰۲۴ به بحرین رفته تا با 
حریفان خود رقابت کند. این تیم با ترکیب 
۱۰ وزنه‌بردار زیر نظر نواب نصیرشال در 
این رقابت‌ها شرکت کرده است.به گزارش 
خبرورزشی،  تیم ملی وزنه‌برداری کشورمان 
برای حضور در مسابقات جهانی ۲۰۲۴ راهی 
بحرین شده تا به رقابت با حریفان خود بپردازد.
ملی‌پوشان کشورمان از روز سه‌شنبه ۲۰ آذر تا 
یکشنبه ۲۵ آذر، به رقابت با حریفان می‌پردازند.

شهداب یزد با »هوبره« به جام 
باشگاه‌های جهان می‌رود

تیم شهداب یزد دومین نماینده ایران در جام 
باشگاه‌های والیبال جهان از لباس‌های مسابقات 
جهانی خود با الهام از »هوبره«، پرنده اصیل 
کویری رونمایی کرد.تیم والیبال شهداب 
یزد، دومین نماینده ایران در رقابت‌های جام 
باشگاه‌های جهان ۲۰۲۴ در اوبرلاندیای برزیل، 
از سه دست لباس رسمی خود رونمایی کرد.
لباس‌ های جدید این با طراحی خاصی رونمایی 
شد؛ طرحی که با الهام از »هوبره«، پرنده اصیل و 
در حال انقراض یزدی، به نمایش هویت کویری 

این تیم می‌پردازد.

 قاتل بوکسور تیم ملی 
در بروجن دستگیر شد

فرمانده انتظامی شهرستان بروجن از 
دستگیری قاتل بوکسور تیم ملی در این 
شهرستان خبرداد.به گزارش پایگاه خبری 
تحلیلی »جهانبین نیوز«، در پی وقوع 
یک فقره قتل با ساح شکاری در یکی از 
استان‌های همجوار و متواری شدن قاتل 
به شهرستان بروجن، مأموران کمتر از ۲۴ 
ساعت قاتل فراری که برادر خود )علی جمالی، 
بوکسور سابق تیم ملی ایران( را به قتل رسانده 

بود طی عملیاتی ضربتی دستگیر کردند.

 سال شلوغ و پرترافیک 
پیش روی چوگان

با توجه به تصویب تقویم اجرایی سال ۲۰۲۵، 
سال جدید میلادی، سالی پرترافیک از 
مسابقات بین‌المللی برای چوگان خواهد 
بود.سال شلوغ و پرترافیک پیش روی چوگان

به گزارش »ورزش سه« ، مجمع عمومی 
سالانه فدراسیون بین‌المللی چوگان در 
بوئنوس آیرس پایتخت کشور آرژانتین، با 
شرکت نمایندگانی از کشورهای متعدد عضو، 

به دو صورت مجازی و حضوری برگزار شد.
در این مجمع که به صورت سالیانه برگزار 
می‌شود به بررسی فعالیت‌های انجام شده در 

سال ۲۰۲۴ پرداخته شد

ورزش
Sport

نامه اعتراضی ذوالفقارنسب به 
درویش بابت انتخاب گاریدو 
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ذوالفقارنسب، رئیس کانون مربیانی که از سال‌ها 
پیش مشغول به فعالیت بوده اند در اعتراض به 
فعالیت گروه دیگری که به عنوان کانون مربیان 
فعالیت خود را آغاز کرده اند در نامه ای به رضا 
درویش مدیرعامل پرسپولیس اعلام کرده 
فردی که امروز خود را به عنوان دبیر کانون 
مربیان معرفی کرده  چنین سمتی در کانون 
ندارد. در واقع  کانون مربیانی که به تازگی 
فعالیت خود را آغاز کرده و افرادی چون مجید 
جلالی، ناصر فریادشیران، هادی طباطبایی، 
حسین فرکی و ... در آن عضو هستند، اقدام به 
انتخاب گاریدو به عنوان سرمربی ماه لیگ برتر 
کرده است. به نظر می رسد دو گروه که به اسم 
کانون مربیان مشغول به فعالیت هستند دچار 
اختلافات زیادی هستند و هر کدام خود را 

کانون قانونی می دانند.

ممنوعیت بازی خرید جدید 
رحمتی تا نیم‌فصل

هافبک تبریزی با وجود امضای قرارداد با هوادار 
تهران فعلا اجازه بازی ندارد.به گزارش »ورزش 
سه«، علیرضا نقی‌زاده که در 10 هفته ابتدایی 
فصل جاری لیگ برتر بازیکن خیبر خرم‌آباد 
بود و یکی از مهره‌های اصلی این تیم به شمار 
می‌رفت، به دلیل مسائل خانوادگی تصمیم 
به فسخ قراردادش گرفت و از خرم‌آباد رفت 
ولی خیلی زود باشگاه جدیدش را مشخص 
کرد ولی تا پایان دور رفت اجازه بازی نخواهد 
داشت.هافبک پیشین تراکتور و سپاهان با 
وجود امضای قرارداد با باشگاه هوادار و تجربه 
دوباره همکاری با سیدمهدی رحمتی، طبق 
قوانین نمی‌تواند در چهار بازی باقی مانده دور 
رفت لیگ برتر به میدان برود و باید منتظر شروع 
نیم‌فصل دوم برای انجام بازی برای بنفش 

پوشان تهرانی باشد.

نصیری دوباره در ترکیب مس
مدافع جوان مس رفسنجان پس از غیبت در 
بازی با استقلال آماده دیدار مقابل سپاهان شد.
به گزارش »ورزش سه«، مس رفسنجان در 
حالی آخرین دیدارش در لیگ برتر را مقابل 
استقلال برگزار کرد که مسعود شجاعی در 
نخستین حضورش روی نیمکت نارنجی پوشان 
نتوانست از برخی مهره‌های فیکس خود ازجمله 
سیدمجید نصیری به دلیل مسمومیت بهره 
ببرد ولی حالا این نفرات آماده بازی با سپاهان 
شده‌اند.این مدافع 24 ساله که پنجمین فصل 
متوالی حضورش در لیگ برتر را همراه با مس 
رفسنجان سپری می‌کند، در جریان پیروزی 
اخیرشان در جام حذفی نمایش موثری در بسته 
ماندن دروازه تیمش داشت و هم امیدوار است 
عملکرد خوبی در بازی با سپاهان داشته باشد.

اعلام تاریخ دقیق برگزاری 
سوپرجام، مکان نامشخص

مسئول کمیته مسابقات لیگ برتر در 
خصوص بازی سوپرجام توضیح داد.به گزارش 
»ورزش سه«، سوپرجام این فصل فوتبال 
ایران هنوز برگزار نشده و مسئولان سازمان 
لیگ زمان آن را تعطیلات نیم فصل اعلام 
کرده‌اند. ضمن اینکه هنوز محل میزبانی این 
بازی هم مشخص نشده است. در همین رابطه 
امیرحسین روشنک، مسئول کمیته مسابقات 
لیگ برتر در گفت‌وگوی تلویزیونی توضیحاتی 
را ارائه کرد.روشنک درباره زمان برگزاری این 
مسابقه گفت:28 دی تنها تاریخی بود که ما 
می‌توانستیم سوپرجام را برگزار کنیم. روال 
اینطور است که این مسابقه بین قهرمان لیگ 
برتر و قهرمان جام حذفی پیش از شروع لیگ 
انجام می‌شود ولی با توجه به همزمانی آن تاریخ 
با دو بازی پلی آف سپاهان در لیگ نخبگان 
طبیعتا در آن تاریخ امکان برگزاری سوپرجام 

وجود نداشت.

 مهاجم مصدوم پرسپولیس
 به سپاهان می رسد؟!

به گزارش خبرورزشی، لوکاس ژوائو مهاجم 
آنگولایی پرسپولیس که عملکردش در چندین 
بازی مورد انتقاد قرار گرفته بود، به دلیل 
مصدومیت دیدار مقابل نساجی را از دست داد. 
ژوائو که در بازی با الشرطه در ترکیب اصلی قرار 
داشت، برای بازی  به جای نشستن روی نیمکت، 
باید بازی را از روی سکوها تماشا کند. لوکاس  از 
 MRI ناحیه کشاله ران هم مصدوم شده و بعد از
وضعیت دقیقش مشخص خواهد شد.با این حال 
پیگیری های ما نشان می دهد مصدومیت ژوائو 
خیلی جدی نیست و این بازیکن بعد از چند روز 
استراحت می تواند به تمرینات گروهی اضافه 
شود. با توجه به فاصله کم باقی مانده تا بازی 
بعدی پرسپولیس، احتمالا شاهد غیبت این 
بازیکن در بازی حساس مقابل ملوان خواهیم 
بود ولی لوکاس به دیدار مقابل سپاهان که هفته 

آینده برگزار خواهد شد، می رسد.

مستطیل سبز
با وجود مصدومیت‌ و افت: بایرن به کاپیتان وفادار استپپ جواب مورینیو را داد: گناه ما هنوز ثابت نشده!

پپ گواردیولا، سرمربی منچسترسیتی، جواب اظهارات تند ژوزه مورینیو علیه خودش و این تیم را داد.به گزارش»ورزش سه«، شکست 
منچسترسیتی برابر لیورپول که با شعارهای هواداران این تیم علیه گواردیولا همراه بود باعث شد که این مربی به شدت عصبانی شود و 
پس از پایان بازی عدد شش را با انگشتانش رو به سکوهای آنفیلد نشان دهد تا یادآوری کند که شش بار قهرمانی در لیگ برتر انگلیس را 
تجربه کرده است.این واکنش از سوی سرمربی سیتی باعث شد تا بسیاری او را با مورینیو مقایسه کنند که این اقدامش در برابر هواداران 
چلسی و تاتنهام در زمانی که هدایت منچستریونایتد را برعهده داشت مورد توجه زیادی قرار گرفت اما او چند ماه پس از این اتفاق اخراج 
شد و گواردیولا ابراز امیدواری کرد که به دلیل داشتن شش جام در برابر سه جام مورینیو از کارش برکنار شود. این اظهارات عصبانیت 
مورینیو را به همراه داشت. در این باره گواردیولا اظهار داشت: »من باید به ژوزه بگویم که تا زمانی که گناه ما ثابت نشود، بی‌گناه هستیم«.

بایرن مونیخ با وجود تمام مشکلات مانوئل نویر، دروازه‌بان این تیم، همچنان به دنبال تمدید قرارداد با او است.به گزارش »ورزش سه«، 
نویر در طول چند سال گذشته همیشه دروازه‌بانی مطمئن و قدرتمند در ترکیب بایرن مونیخ بود و در بسیاری از دیدارهای حساس و 
سرنوشت‌ساز به کمک این تیم آمد تا شرایط را برای آنها تغییر دهد اما این وضعیت در طول یک تا دو سال اخیر به شکل قابل توجهی 
تغییر کرده است.بالا رفتن سن این بازیکن با مصدومیت‌های متعدد و گاهی طولانی مدت همراه شده و عملکرد او هم افت زیادی داشته 
که به خوبی در زمین مشهود است و همین باعث شده است که انتقادهای بسیاری از او مطرح شود و حتی بسیاری خواهان کنار گذاشتن 
این بازیکن از ترکیب اصلی بایرن در دیدارهای حساس هستند. اما رسانه‌های نزدیک به بایرن مدعی هستند که مدیران این باشگاه با 

وجود افت و مشکلات به وجود آمده همچنان به دنبال امضای قرارداد جدیدی با این ستاره باتجربه آلمانی هستند.

انتقال روزبه از سکو به قلب استقلال
ملی‌پوش استقلال برخلاف آخرین تقابل با فولاد دیروز در ترکیب آبی‌ها حضور داشت.

لشکر ۷ نفره یاران سابق علیه سپاهان! 
هفت بازیکن سابق سپاهان با پیراهن مس رفسنجان مقابل طلایی پوشان قرار خواهند گرفت.

اخبار

رضایت کارترون! 
 سرمربی طلایی‌پوشان، برای نخستین بار 

از ورزشگاه نقش جهان دیدن کرد؛

s_vaez1975@yahoo.com
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پیش از آغاز تمرین تیم فوتبال سپاهان، پاتریس 
کارترون، سرمربی فرانسوی طلایی‌پوشان، برای 
نخستین بار وارد ورزشگاه نقش جهان شد و 
از چمن تازه تعویض شده آن بازدید کرد؛ این 
نخستین فرصت کارترون برای دیدن نقش جهان 
‌از نزدیک بود و او با دقت و کنجکاوی استادیوم را 

بررسی کرد.

آنچه بیش از همه جلب توجه می‌کرد، شگفت‌زدگی 
و رضایت این مربی باتجربه از شرایط فنی نقش 
جهان بود. کارترون لحظاتی را صرف عکاسی از 
زوایای مختلف زمین و سکوها کرد و لبخند مرد 
فرانسوی نشان از رضایت از ورزشگاه خانگی 

سپاهان بود.
خارجی های با کیفیت

بازیکنان خارجی همیشه یکی از راس‌های 
لیگ برتر ایران بوده‌اند چرا که طی سالیان اخیر 

بر تعداد آن‌ها افزوده شده و در این بین بازیکنانی 
وجود دارند که چندین سال است که ایران را 
به‌عنوان مکان زندگی خود انتخاب کرده‌اند. باشگاه 
سپاهان در این مدت خارجی‌های زیادی را به خود 
دیده است؛ در لیگ‌های بیست‌ودوم و بیست‌وسوم، 
ژوزه مورایس خریدهای پرشماری انجام داد اما 
به جز برایان دابو، سایر بازیکنان خارجی سپاهان 
نتوانستند عملکرد خوبی داشته باشند و از جمع 

طلایی‌پوشان جدا شدند.
دابو در شرایطی در تیم اصفهانی ماندنی شده 
که حالا در ابتدای فصل، ابوبکار کامارا و استیون 
انزونزی هم به جمع بازیکنان سپاهان اضافه 
شده‌اند و برخلاف فصول گذشته، دیگر خبری 
‌از بازیکن کم‌کیفیت خارجی نیست و دابو، 
‌کامارا و انزونزی توانسته‌اند نمایش‌های 
‌درخشانی در ترکیب طلایی‌پوشان اصفهانی 

داشته باشند.
استیون انزونزی

کارنامه استیون انزونزی را که نگاه می‌کنیم 
به قهرمانی در جام جهانی ۲۰۱۸ می‌رسیم. او در 
جام جهانی ۲۰۱۸ عضوی از تیم ملی فرانسه بود و 
جز دیدار با استرالیا و آرژانتین در الباقی دیدارها 
به میدان رفت و اکثرا به عنوان مهره تعویضی روانه 
زمین می‌شد. او در بازی فینال هم حدود 30 دقیقه 
بازی کرد و توانست مدال طلای جهان را به‌دست 

بیاورد.
استیون انزونزی حالا حدود 6 سال بعد از آن 
قهرمانی رویایی، روزگار متفاوتی را می‌گذراند و 
در حالی‌که مدتی تحت قرارداد تیمی قرار نداشت، 
او حالا به پیشنهاد سپاهان جواب مثبت داده و در 

فوتبال ایران کارش را دنبال می‌کند. 
انزونزی در فصل جاری برای سپاهان دو گل به‌ثمر 
رسانده که باتوجه به خصوصیات دفاعی این بازیکن، 
آمار قابل قبولی محسوب می‌شود و بررسی عملکرد 
او در میانه زمین هم نشان می‌دهد که هافبک 

نام‌آشنای دنیا فوتبال کاملًا توانسته به خط هافبک 
طلایی‌پوشان نظم بخشد.

ابوبکر کامارا 
سپاهانی‌ها در نقل‌وانتقالات تابستانی 
به‌دنبال یک مهاجم خارجی بودند که در این بین 
یک بازیکن آفریقایی به آن‌ها معرفی شد. در نهایت 
مذاکرات با ابوبکر کامارا مثبت پیش رفت و این 
مهاجم فرانسوی‌الاصل که عضو تیم ملی موریتانی 
است و فصل گذشته در تیم الجزیره امارات حضور 
داشت، برای حضور در جمع طلایی‌پوشان راهی 

اصفهان شد.
مهاجم فرانسوی-موریتانی سپاهان رفته‌رفته در 
حال رسیدن به فرم ایده‌آل در ترکیب طلایی‌پوشان 
است و قطعا پاتریس کارترون روی این بازیکن 
حساب ویژه‌ای باز کرده است. اگر نگاهی به 
عملکرد کامارا داشته باشیم، متوجه می‌شویم 
‌او با 2 گل و 3  پاس گل نقش مهمی در ترکیب 

سپاهان دارد.
برایان دابو

اگر نخواهیم واقعیت را کتمان کنیم، باید 
این موضوع را بپذیریم که برایان دابو یکی از بهترین 
خارجی‌های چند سال اخیر فوتبال ایران بوده 
است و دابو بدون‌شک موفق‌ترین خرید خارجی 
ژوزه مورایس در اصفهان محسوب می‌شود. این 
ستاره 32 ساله و باتجربه که متولد کشور فرانسه 
است اما ملیتی بورکینافاسویی دارد، تجربه بازی 
در تیم‌هایی همچون مون‌پلیه و سن‌اتین فرانسه، 
اسپال، فیورنتینا و بنونتو ایتالیا، آریس یونان و البته 

ریزه‌اسپور ترکیه را در کارنامه‌اش دارد.
برایان اکنون بار رهبری خط هافبک سپاهان 
‌را به دوش می‌کشد و در این امر هم موفق
 بوده است. اوضاع خط هافبک سپاهان در 
فصل جاری با حضور دابو بهتر از همیشه بوده و 
طلایی‌پوشان نشان داد‌ه‌اند حرف‌های زیادی برای 

گفتن دارند.
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سرپرست فدراسیون کاراته:

 سازمان تیم‌های ملی کاراته
 احیا می‌شود

سرپرست فدراسیون کاراته با اعلام اتمام مأموریت 
کادر فنی تیم‌های ملی از احیای سازمان تیم‌های 
ملی کاراته تا پایان هفته جاری و اتخاذ تصمیم برای 

تیم‌های ملی توسط این سازمان خبر داد.
به گزارش»ورزش سه« و به نقل از مهر، مزدا صوفی 
اظهار داشت: با توجه به اینکه تقویم فدراسیون 
جهانی کاراته در سال ۲۰۲۴ رو به پایان است، ضمن 
تقدیر و تشکر فراوان از کادر فنی تیم‌های ملی اتمام 
مأموریت کلیه کادرهای فنی اعم از سرمربیان و 
مربیان رده‌های مختلف سنی در هر دو بخش بانوان 
و آقایان و کادر پشتیبانی که در برگزاری اردوهای 

تیم‌های ملی مساعدت داشته‌اند را اعلام می‌کنم.
وی از احیای سازمان تیم‌های ملی تا پایان هفته 
جاری خبر داد و گفت: دایره اختیار و اثرگذاری این 
سازمان بر اساس قانون مدون می‌باشد و این سازمان 
می‌تواند کمک قابل توجهی به رشد و توسعه کاراته و 
رسیدن به جایگاه قهرمانی را فراهم کند، از همین رو 
در تلاشیم رئیس این سازمان ظرف چند روز آینده 
مشخص گردد.صوفی تاکید کرد: اعتقاد راسخ دارم 
این سازمان با مشورت و تصمیم‌گیری به صورت 
خرد جمعی برای رسیدن به جایگاه متعالی کاراته 
ایران تلاش خواهد کرد. سرپرست فدراسیون کاراته 
یادآور شد: از آنجا که اولین پریمیر لیگ کاراته در 
سال میلادی ۲۰۲۵، بهمن ماه سال جاری در شهر 
پاریس برگزار می‌شود، فدراسیون کاراته اقدام به 
ثبت‌نام قهرمانان دارای رنکینگ یک الی ۳۲ در 

مرحله اول کرده است.

مربی رویینگ زنان:

 همه باید در رکوردگیری‌ها 
شرکت کنند

مربی تیم ملی رویینگ زنان ایران گفت: ، هر 
ورزشکاری که می خواهد در مسابقه شرکت کند، 
باید در رکوردگیری‌ها شرکت کند و کنار بقیه تست 
بدهد.بهناز مرادخانی در گفت‌وگو با ایسنا درباره‌ی 
قبول مسئولیت هدایت تیم ملی رویینگ زنان ایران 
بیان کرد: کار سختی است اما  برای اولین‌بار نیست 
این مسئولیت را قبول می‌کنم و از سال ۹۱ مربی 
دختران جوانان بودم. در سال ۹۲ نیز مربی تیم 
بزرگسالان شدم و ورزشکاران همیشه توانستند 
در مسابقات مدال بگیرند. بهترین نتیجه‌ای که 
گرفتم در بازی‌های آسیایی جاکارتا بود که تمام 
قایق‌های بانوان توانستند مدال کسب کنند. بخاطر 
به دنیا آمدن دخترم سه‌، چهار سال از مربیگری 
دور بودم چون نمی‌توانستم در اردوها باشم اما 
با مذاکراتی که با آقای شادی داشتیم، دوباره به 

اردوها برگشتم.
مرادخانی در مورد انتظار از رویینگ زنان برای 
کسب مدال طلا در بازی‌های آسیایی ناگویا گفت: 
اولین مدال نقره رویینگ بانوان با من به دست آمد. 
البته قایق دونفره ما تنها یک ثانیه با مدال طلا 
فاصله داشت. گرفتن مدال طلا دشوار است اما با 
توجه به شناختی که از خودم و پشتکار ورزشکاران 
دارم، امکان پذیر است. البته من از الان راجع‌به 
رنگ مدال صحبت نمی‌کنم چون تازه یک هفته 
است اردو آغاز شده است و هنوز رکوردگیری انجام 
نشده است. فعلا تمام تمرکزم را روی تکنیک 
ورزشکاران گذاشته‌ام و تکنیک آنها خیلی کار دارد.

نابغه تنیس روی‌میز ایران:

  دوست دارم  »رونالدو« 
را ببینم

بنیامین فرجی بازیکن پراستعداد و ۱۴ ساله تنیس 
روی میز که بعد از شگفتی سازی در آسیا صاحب 
اولین مدال انفرادی نوجوانان جهان شد، در مورد 
این موفقیت‌ها، واکنش‌ها به آن و برنامه‌هایش 
توضیح داد.به گزارش خبرنگار مهر، در جریان 
رقابت‌های تنیس روی میز قهرمانی آسیا که یک ماه 
پیش برگزار شد، بنیامین فرجی جوان‌ترین عضو 
تیم ملی ایران در دیدار تیمی ایران با چین، »وانگ 
چوکین« نفر اول رنکینگ جهان و قهرمان المپیک 
پاریس را شکست داد و با ۱۴ سال سن شگفتی ساز 

این رقابت‌ها در رده سنی بزرگسالان شد.
توانایی‌ها و شایستگی‌های بنیامین فرجی اما وقتی 
دوباره تأیید شد که او هفته گذشته در مسابقات 
قهرمانی نوجوانان و جوانان جهان به میزبانی سوئد 
تا مرحله نیمه نهایی پیش رفت و توانست با کسب 
عنوان سوم، برای اولین بار تنیس روی میز ایران را 
صاحب مدال جهانی نوجوانان در بخش انفرادی 
کند.این موفقیت‌های بنیامین فرجی که حالا 
به عنوان نابغه تنیس روی میز از او یاد می‌شود، 
واکنش‌های زیادی را از طرف افراد مختلف به 
همراه داشت که البته به گفته خودِ او، واکنش اهالی 
سینما و فوتبال بیشتر از همه به دلش نشسته است.
فرجی تاکید دارد که بابت موفقیت‌هایش بیشتر 
برای تنیس روی میز خوشحال است تا خودش و 
اینکه الگوی فنی و اخلاقی اش از گذشته »رونالدو« 
‌بوده و دیدار بااین بازیکن فوتبال هم تنها آرزوی

 فعلی اش است.

رئیس انجمن فوتبال هفت نفره:

 با هزینه یک بازیکن درجه ۳ 
قهرمان جام جهانی شدیم

رئیس انجمن فوتبال هفت نفره گفت: با کسری 
بودجه برای اعزام به جام جهانی مواجه بودیم و اگر 
حمایت‌های دوستان شهید طهرانی مقدم نبود، این 

کار صورت نمی‌گرفت و به قهرمانی نمی‌رسیدیم.
جواد مقدسی رئیس انجمن فوتبال هفت نفره در 
گفت‌وگو با خبرنگار ورزشی خبرگزاری تسنیم، 
درباره کیفیت مسابقات جام جهانی 2024 در 
اسپانیا که با قهرمانی تیم ایران همراه بود، اظهار 
داشت: این دوره از رقابت‌ها کیفیت بالایی نسبت 
به ادوار گذشته داشت. تایلند رشد قابل توجهی 
نسبت به مسابقات قهرمانی آسیا کرده بود، تیم‌های 
اروپایی هم اینگونه بودند. همچنین آمریکا با 
امکانات و نفرات زیادی شرکت کرد؛ به طوری که 
با یک کاروان 45 نفره به اسپانیا آمده بود، در حالی 
که در لیست کاروان ایران 23 نفر حضور داشتند. 
در واقع آنها یک تیم مجزا برای ماساژ و ریکاوری 
داشتند. علاوه بر تیم‌های یادشده آلمان عملکرد 
خوبی داشت، هلند شگفتی‌ساز بود و اوکراین 
مثل همیشه مدعی، ولی ما با برنامه‌ریزی و کاری 
که از سال قبل آغاز کرده بودیم، توانستیم بهترین 
عملکرد را داشته باشیم و به قهرمانی برسیم. وی 
ادامه داد: از اردیبهشت 1403 تا زمان آغاز مسابقات 
هفت مرحله اردو برگزار کردیم. باید قدردان بچه‌ها 
باشیم که بی‌هیچ چشمداشتی و با درک شرایط 
کشور، جانفشانی کردند. کادر فنی تیم ملی از 
جمله علیرضا رعدی و علیرضا طارمی هم زحمات 

زیادی کشیدند.

فوتبالتنیسرویینگ کاراته


